

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA**KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO KOMITETAS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2018-11-20 Nr. TAR-111

Posėdis įvyko 2018-11-08. Pradžia 14.00 val.

Posėdžio pirmininkas Arvydas Cesiulis.

Posėdžio sekretorė Marija Pakalniškytė.

1. SVARSTYTA. Siūlymas pritarti Klaipėdos miesto bendrojo plano keitimo koncepcijos variantui.

Pranešėjas S. Budinas pažymi, kad pristačius pirmą kartą šį projektą buvo gauta ir šiandien atsižvelgta į pasiūlymus, kuriuos pateikė komitetai ir atskiri Tarybos nariai.

M. Černiūtė-Amšiejienė pristato pasiūlymus gautus iš komitetų ir iš atskirų Tarybos narių: 1. Jungtinio Finansų ir ekonomikos bei Miesto plėtros ir strateginio planavimo komitetai pasiūlė sprendimo projekte vietoje žodžio „siūlyti“ įrašyti „įpareigoti“; 2. Jungtinio Finansų ir ekonomikos bei Miesto plėtros ir strateginio planavimo komitetai ir Jungtinio Kultūros, švietimo ir sporto bei Sveikatos ir socialinių reikalų komitetai pasiūlė sprendimo projekte įtraukti dalykinių sąlygų sąvado programą; 3. Jungtinio Finansų ir ekonomikos bei Miesto plėtros ir strateginio planavimo komitetai pavedė administraciją atsakyti į klausimus; 4. Jungtinis Finansų ir ekonomikos bei Miesto plėtros ir strateginio planavimo komitetas pavedė Savivaldybės administracijai pateikti įstatyminį pagrindą ar Bendrasis planas rengiamas su uosto teritorija ar be jos, paaiškinti ar netrūksta dar vieno sprendimo; 5. Tarybos narys A. Vaišvilos pasiūlymas sprendimo projekte „Išbraukti iš Klaipėdos miesto teritorijos bendrojo plano koncepcijos sutartiniais ženklais pažymėtą punktą „Mišrios rekreacinės teritorijos su dideliu želdinių kiekiu kuriuose dominuoja gamtinė aplinka, siekiant kurortinės teritorijos statuso“ minėtą planuojamą teritorijos statusą, palikti tokį, koks galioja dabartiniame miesto teritorijos bendrajame plane““; 6. Tarybos narys A. Šulcas pateikė pasiūlymą įpareigoti savivaldybės administracijos direktorių pritarti Klaipėdos miesto bendrojo plano koncepcijos 1 variantui.

M. Černiūtė-Amšiejienė teigia, kad koncepcijos Nr. 2 sprendimo projektas buvo pateiktas 2018-10-25 Tarybos posėdyje, bet nebuvo svarstytas, todėl atsižvelgiant į komitetų pastabas, pasiūlytas toks naujas variantas: „1. Pritarti Klaipėdos miesto bendrojo plano keitimo koncepcijos 2 variantui nustatant, kad koncepcijos sprendiniai dėl išorinio uosto ir jo aptarnavimui reikalingo infrastruktūros koridoriaus bei nuo šio koridoriaus formuojamos buferinės želdinių juostos galioja tik tuo atveju, jei Lietuvos Respublikos Vyriausybė apsispręs išorinį uostą vystyti Klaipėdoje (numatys sprendinį Lietuvos Respublikos bendrajame plane) ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. lapkričio 8 d. nutarimu Nr. 946 „Dėl išorinio Klaipėdos valstybinio jūrų uosto plėtros projekto įgyvendinimo komisijos sudarymo“ sudarytos išorinio Klaipėdos valstybinio jūrų uosto plėtros projekto įgyvendinimo komisijos posėdyje bus pritarta Klaipėdos miesto savivaldybės dalykinių sąlygų sąvado priemonių įgyvendinimo programai.“

N. Puteikienė teikia, pasiūlymą tvirtinti dalykinių sąlygų sąvadą Savivaldybės Tarybai, ne tik Kolegijai.

N. Puteikienė pristato pasiūlymą raštu (3 priedas).

R. Didžiokas teigia, kad reikia miestui bendrojo plano, pasitvirtinus koncepciją, bus pradėtas procesas. Eigoje bus galimi pataisymai, tai nuolatinis procesas.

A. Cesiulis siūlo balsuoti už N. Puteikienės pasiūlymą teikti tvirtinti dalykinių sąlygų sąvadą Savivaldybės Tarybai.

Balsuota: už – 1, prieš – 2, susilaiko – 2. Pasiūlymui nepritarta.

A. Cesiulis siūlo balsuoti už siūlymą pritarti Klaipėdos miesto bendrojo plano keitimo koncepcijos variantui su komitetu, visuomenės ir inkorporuotomis pastabomis.

Balsuota: už – 4, prieš – 1, susilaiko – 0. Sprendimo projektui pritarta su pateiktais siūlymais.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui su pateiktais siūlymais.

Posėdžio pirmininkas

Arvydas Cesiulis

Posėdžio sekretorė

Marija Pakalniškytė

